中华医学会核医学分会 2023 年学术年会

会议通知（第二轮）
医学术便函〔2023〕第 495 号

________________ 教授：

为推动我国核医学与分子影像的发展，发挥中华医学会核医学分会学术引领作用，搭建

高水平、高层次核医学及相关领域同仁交流与合作的平台，定于 2023 年 9 月 21-23 日在陕西

省西安市召开“中华医学会核医学分会 2023 年学术年会”。本次年会由中华医学会、中华医

学会核医学分会主办，陕西省医学会、陕西省核医学与分子影像分会及空军军医大学第一附

属医院承办。本次年会以“聚焦精准 拓展创新”为主题，邀请多位院士及知名专家做大会主

旨演讲及专题报告，这也是后疫情时代由中华医学会核医学分会组织的线下核医学盛会，诚

挚地欢迎全国核医学及相关领域的各位同仁莅临大会！

本次年会同期召开专业学组、工作委员会以及青年学组成立大会，要求中华医学会核医

学分会委员、各学组委员、各工作委员会委员、青年学组委员等人员务必线下参会。

您的论文已被大会录用，现将会议有关事项通知如下：

一、会议地点：陕西省西安市陕西宾馆（地址：陕西省西安市雁塔区丈八北路 1 号）

二、会议网址：https://nm2023.sciconf.cn

三、会议注册费标准：

 前期注册（9 月 10 日前） 9 月 10 日后或现场注册

代表注册 800 元 1000 元

新疆/甘肃/青海/宁夏/陕西

代表
600 元 1000 元

在读研究生注册 600 元 1000 元

企业代表注册 800 元 1000 元

注：1. 研究生注册现场必须出示带照片并注册的学生证，否则视为全费代表，现场补交

注册费；

2. 前期优惠注册费以 2023 年 9 月 10 日前（含）通过在线支付成功缴纳注册费为准。
四、会议住宿：大会组委会委托陕西鑫元商务会展有限责任公司为参会代表安排住宿并开具

增值税普通发票（项目：*会议服务*代订房费），具体住宿订房流程请参考大会网站。

备注：本次年会正值旅游旺季，按照酒店的规定：房间预定固定入住时间是 9 月 21 日，固定

退房时间是 9 月 24 日 12：00 之前，即所定酒店须连住 3 晚，会议房价仅适用于会期内房间。只

有缴纳三天房费的代表的预订才有效，会前不预定住宿，现场注册的代表恕不能保证会期住宿。

五、交通、住宿费用自理，回所在单位报销。会议不安排接、送站（机）。

六、学分：本次会议授予 I 类国家级继续教育学分，项目编号：2023-21-01-001 (国)

七、报到时间：2023 年 9 月 21 日 09:00-20:00  9 月 22 日 08:00-12:00

撤离时间：2023 年 9 月 24 日

八、 参会具体要求：详见“注册及报到须知”

九、会务联系人

会务组别 联系人 电话 工作内容

会务组

杨卫东

黎  倩

13630230908

13468838724

会务安排

住宿组

李  婷

王冰晶

18591786169

18710862200

会议住宿

注册组

李关静

孟  菁

15613380803

13661371818

会议注册、缴费

大会资料组 丁  虹 18601477918 资料汇编整理、印刷

中华医学会核医学分会      中华医学会学术会务部

          二〇二三年八月